湖南工业大学校友会文件
湖南工大校友字〔2021〕8 号

关于调整湖南工业大学包装与材料工程学院校友会理事会成员的

决  定

湖南工业大学包装与材料工程学院校友会：

你会于 2021年 5月 21日报来的《关于调整包装与材料工程学院校友会

顾问、秘书长和监事的请示》材料已收悉。根据包装与材料工程学院的干部

调整，经湖南工业大学校友会研究决定，同意对湖南工业大学包装与材料工

程学院校友会理事会相关成员进行调整，具体调整如下：

调整周伟林同志为湖南工业大学包装与材料工程学院校友会顾问，邱亿

成同志不再担任湖南工业大学包装与材料工程学院校友会顾问；

调整钟云飞同志为湖南工业大学包装与材料工程学院校友会秘书长，谭

辉同志不再担任湖南工业大学包装与材料工程学院校友会秘书长；

调整文利民同志为湖南工业大学包装与材料工程学院校友会监事，钟云

飞同志不再担任湖南工业大学包装与材料工程学院校友会监事。

湖南工业大学校友会

2021年5月24日